
Uchwała  Nr  XXI/187/ 2004
Sejmiku  Województwa  Opolskiego

z  dnia  25 maja  2004 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Opolskiego Centrum Rehabilitacji
w  Korfantowie  ul. Wyzwolenia 11.

Na  podstawie  art. 18 ust. 20  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998 o  samorządzie  województwa
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590  z  późn. zm. ) i  art. 39 ust. 2, 3  ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o  zakładach  opieki  zdrowotnej  ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z  późn. zm. ) oraz  § 87 ust. 2 Statutu
Województwa Opolskiego, Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co  następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  zmianę  do  statutu  Opolskiego  Centrum  Rehabilitacji w  Korfantowie,  który  został
przyjęty  przez  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwałą  Nr   XL/303/2002  z  dnia 26 marca 2002
r.  w sprawie zatwierdzenia  statutu  Opolskiego  Centrum Rehabilitacji  w Korfantowie,  w następujący
sposób:

§ w  rozdziale  III  -  Organy Centrum:
- w  § 11  wykreśla się pkt. 1.1
- w  §11  pkt.  2.2  otrzymuje  brzmienie:  w  pozostałych  sprawach  –  Dyrektor  Ekonomiczny  –

Główny Księgowy.

§ 2

Zmiany,  o  których  mowa w §  1,  zostały  uchwalone  Uchwałą  Nr  1/4  Rady  Społecznej  Opolskiego
Centrum Rehabilitacji w Korfantowie z dnia 06 marca 2004 roku.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa  Opolskiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.


